РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2024
№ 27
с. Павловск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Павловского района от 30.06.2023 № 32 «О реги​страции постоянного депутатского объединения – Фракции независи​мых депутатов в Собрании депутатов Павловского района»

В соответствии со статьей 11 Регламента Собрания депутатов Павловского района Алтайского края Собрание депутатов района решает:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Павловского района от 30.06.2023 № 32 «О регистрации постоянного депутатского объединения – Фракции независимых депутатов в Собрании депутатов Павловского района»:

вывести из состава Фракции независимых депутатов в Собрании депутатов Павловского района депутата по избирательному округу № 3 Пальчикову Олесю Сергеевну, в связи с поступившем заявлением от руководителя Фракции независимых депутатов Гребенникова А.П. от 19.04.2024 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Собрания депутатов района
О.В. Попова